

PROPOSTA DE PREÇO PADRONIZADA



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 12.06.01/2018
DATA DA ABERTURA: 20/12/2018 AS 09:00 HS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÁ – CE

Senhora Pregoeira,

Tendo examinado o Edital de Pregão Presencial supracitado, apresentamos a presente proposta para prestação dos serviços mencionados no objeto acima, conforme especificações do Termo de Referência anexo I do Edital citado, de acordo com o abaixo especificado, pelo valor total de R\$ R\$ 5.922.636,72 (cinco milhões novecentos e vinte e dois mil seiscentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos), conforme planilha de preços abaixo.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MESES | TOTAL | VEÍCULO | VLR UNT | VLR MENSAL | VLR TOTAL |
|------|--|-------|-------|--------------------|--|--|--|
| 1 | Locação mensal de veículo tipo SUV, movido à diesel, 5 portas de no mínimo 7 lugares, potência mínima do motor de 76 cv 2.6, tração 4x4, ar-condicionado, câmbio manual ou automático, direção hidráulica, com carroceria fechada, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo a partir de 2018. | 12 | 1 | SUV | R\$ 7.268,18 (sete mil duzentos e sessenta e oito reais e dezoito centavos) | R\$ 7.268,18 (sete mil duzentos e sessenta e oito reais e dezoito centavos) | R\$ 87.218,14 (oitenta e sete mil duzentos e dezoito reais e quatorze centavos) |
| 2 | Locação mensal de veículo tipo caminhonete, cabine dupla, 04 portas, movido à diesel, 05 ocupantes, potência mínima do motor de 76 cv 2.6, tração 4x4, ar-condicionado. câmbio manual, direção hidráulica, com carroceria aberta ou fechada, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada, com disposição de 24 horas, modelo a partir 2010. | 12 | 16 | CAMINHONETE | R\$ 6.905,29 (seis mil novecentos e cinco reais e vinte e nove centavos) | R\$ 110.484,67 (cento e dez mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e sessenta e sete centavos) | R\$ 1.325.816,01 (um milhão trezentos e vinte e cinco mil oitocentos e dezesseis reais e um centavo) |
| 3 | Locação mensal de veículo tipo caminhonete, cabine dupla, 04 portas, movido à diesel, 05 ocupantes, potência mínima do motor de 76 cv 2.6, tração 4x4, ar-condicionado, câmbio manual, direção hidráulica, com carroceria aberta equipado com giroflex tipo asa com luz de led da cor vermelha e sirene, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo a partir 2010. | 12 | 2 | CAMINHONETE | R\$ 7.465,68 (sete mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e oito centavos) | R\$ 14.931,36 (quatorze mil novecentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos) | R\$ 179.176,28 (cento e setenta e nove mil cento e setenta e seis reais e vinte e oito centavos) |
| 4 | Locação mensal de veículo tipo passeio, movido à gasolina, álcool, com ar-condicionado biocombustível, 05 ocupantes, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo mínimo ano 2011. | 12 | 30 | VEÍCULO DE PASSEIO | R\$ 3.604,55 (três mil seiscentos e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) | R\$ 108.136,60 (cento e oito mil cento e trinta e seis reais e sessenta centavos) | R\$ 1.297.639,15 (um milhão duzentos e noventa e sete mil seiscentos e trinta e nove reais e quinze centavos) |
| 5 | Locação mensal de veículo tipo pick-up, potência do motor de no mínimo 1.0, movido à gasolina, álcool, biocombustível, cabine simples para 02 ocupantes, adaptado para transporte funerário sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo mínimo ano 2011. | 12 | 1 | PICK-UP | R\$ 3.841,75 (três mil oitocentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos) | R\$ 3.841,75 (três mil oitocentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos) | R\$ 46.101,01 (quarenta e seis mil cento e um reais e um centavo) |

MXM

Serviços e Locações

| | | | | | | | |
|----|---|----|----|-------------------------|---|--|--|
| 6 | Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustível, capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc, sem limites de quilometragem, combustível e condutor por conta da contratante, manutenção, peças por conta da contratada com disposição 24 horas modelo a partir 2015. | 12 | 11 | MOTOCICLETA | R\$ 1.228,94 (um mil duzentos e vinte e oito reais e quatro centavos) | R\$ 13.518,29 (treze mil quinhentos e dezoito reais e nove centavos) | R\$ 162.219,49 (cento e sessenta e dois mil duzentos e dezenove reais e quarenta e nove centavos) |
| 7 | Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustível, capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 160 cc, sem limites de quilometragem, combustível e condutor por conta da contratante, manutenção, peças por conta da contratada com disposição 24 horas modelo a partir 2015. | 12 | 3 | MOTOCICLETA | R\$ 1.282,26 (um mil duzentos e oitenta e dois reais e vinte e seis centavos) | R\$ 3.846,78 (três mil oitocentos e quarenta e seis reais e setenta e oito centavos) | R\$ 46.161,38 (quarenta e seis mil cento e sessenta e um reais e trinta e oito centavos) |
| 8 | Locação mensal de veículo tipo MiniVan com motor mínimo 1.8, flex, ar-condicionado, com 07 (sete) assentos, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir de 2010. | 12 | 1 | MINI VAN | R\$ 4.272,10 (quatro mil duzentos e setenta e dois reais e dez centavos) | R\$ 4.272,10 (quatro mil duzentos e setenta e dois reais e dez centavos) | R\$ 51.265,24 (cinquenta e um mil duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos) |
| 9 | Locação mensal de veículo tipo MiniVan com 09 (nove) assentos, ar-condicionado, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir de 2008. | 12 | 2 | MINI VAN | R\$ 4.592,05 (quatro mil quinhentos e noventa e dois reais e cinco centavos) | R\$ 9.184,11 (nove mil cento e oitenta e quatro reais e onze centavos) | R\$ 110.209,28 (cento e dez mil duzentos e nove reais e vinte e oito centavos) |
| 10 | Locação mensal de veículo tipo Van com capacidade mínima de passageiros 16 lugares, ar-condicionado, a diesel de no mínimo 03 portas, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir 2008 | 12 | 9 | VAN | R\$ 6.904,41 (seis mil novecentos e quatro reais e quarenta e um centavos) | R\$ 62.139,73 (sessenta e dois mil cento e trinta e nove reais e setenta e três centavos) | R\$ 745.676,80 (setecentos e quarenta e cinco mil seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos) |
| 11 | Locação mensal de veículo tipo caminhão baú, cabine simples, movido a diesel, capacidade para 3 pessoas, capacidade de carga de até 8.000kg, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada, com disposição 24 horas, modelo a partir 2003 | 12 | 2 | CAMINHÃO BAÚ | R\$ 6.965,41 (seis mil novecentos e sessenta e cinco reais e quarenta e um centavos) | R\$ 13.930,82 (treze mil novecentos e trinta reais e oitenta e dois centavos) | R\$ 167.169,86 (cento e sessenta e sete mil cento e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos) |
| 12 | Locação mensal de veículo tipo caminhão baú, cabine simples, movido a diesel, capacidade para 3 pessoas, capacidade de carga de até 4.000kg, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada, com disposição 24 horas, modelo a partir de 2003 | 12 | 1 | CAMINHÃO BAÚ | R\$ 6.471,66 (seis mil quatrocentos e setenta e um reais e sessenta e seis centavos) | R\$ 6.471,66 (seis mil quatrocentos e setenta e um reais e sessenta e seis centavos) | R\$ 77.659,93 (setenta e sete mil seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa e três centavos) |
| 13 | Locação mensal de veículo tipo Ônibus Rodoviário, movido a diesel, com ar condicionado, poltrona reclináveis com estofado, capacidade mínima para 42 pessoas, sem limites de quilometragem, com combustível por conta da contratante com manutenção, peças e motorista por conta da contratada, com disposição de 24 horas, modelo a partir 2010. | 12 | 3 | ÔNIBUS RODOVIÁRIO | R\$ 13.280,38 (treze mil duzentos e oitenta reais e trinta e oito centavos) | R\$ 39.841,14 (trinta e nove mil oitocentos e quarenta e um reais e quatorze centavos) | R\$ 478.093,62 (quatrocentos e setenta e oito mil noventa e três centavos e sessenta e dois centavos) |
| 14 | Locação mensal de veículo tipo Micro Ônibus com capacidade mínima de passageiros 31 lugares, ar-condicionado, a diesel de no mínimo 03 portas, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir 2008 | 12 | 1 | MICRO ÔNIBUS | R\$ 9.004,99 (nove mil quatrocentos e noventa e nove centavos) | R\$ 9.004,99 (nove mil quatrocentos e noventa e nove centavos) | R\$ 108.059,92 (cento e oito mil cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos) |
| 15 | Locação mensal de veículo tipo caminhão de médio porte, com cabine simples, a diesel, capacidade de 03 pessoas, com carroceria aberta, capacidade de carga de até 4.000kg, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo a partir 2003 | 12 | 1 | CAMINHÃO DE MÉDIO PORTE | R\$ 6.260,73 (seis mil duzentos e sessenta reais e setenta e três centavos) | R\$ 6.260,73 (seis mil duzentos e sessenta reais e setenta e três centavos) | R\$ 75.128,77 (setenta e cinco mil cento e vinte e oito reais e setenta e sete centavos) |
| 16 | Locação mensal de veículo tipo caminhão - carro pipa, com capacidade mínima de 8.000lt, capacidade de 03 pessoas, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo a partir 2003. | 12 | 2 | CARRO PIPA | R\$ 7.131,77 (sete mil cento e trinta e um reais e setenta e sete centavos) | R\$ 14.263,54 (quatorze mil duzentos e sessenta e três reais e cinquenta e quatro centavos) | R\$ 171.162,45 (cento e setenta e um mil cento e sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos) |

MXM Serviços e Locações LTDA - Me, Rua Barão de Aracati, 2150
Joaquim Távora, Fortaleza-CE, CEP: 60115-082

mxmservicoselocacoes@outlook.com

MXM

Serviços e Locações

| | | | | | | | |
|--------------------|--|----|---|-----------------------------|---|--|--|
| 17 | Locação mensal de veículo tipo caminhão basculante simples, tamanho de 6m3 com eixo simples na carroceria, ou seja, um eixo frontal e outro traseiro, com capacidade de até 6 toneladas, com peso bruto máximo de 16 toneladas e comprimento máximo de 14 metros, com cabine simples, á diesel e capacidade de 03 pessoas, combustível por conta da contratada, manutenção, peças e condutor por conta da contratada, modelo a partir 2003. | 12 | 3 | CAMINHÃO BASCULANTE SIMPLES | R\$ 7.149,48 (sete mil cento e quarenta e nove reais e quarenta e oito centavos) | R\$ 21.448,44 (vinte e um mil quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos) | R\$ 257.381,31 (duzentos e cinquenta e sete mil trezentos e oitenta e um reais e trinta e um centavos) |
| 18 | Locação mensal de veículo tipo caminhão basculante pesado, com eixo duplo na carroceria, ou seja, dois eixos juntos, com capacidade de 10 a 14 toneladas, com peso bruto máximo de 23 toneladas e comprimento máximo de 14 metros, com cabine simples, á diesel e capacidade de 03 pessoas, combustível por conta da contratada, manutenção, peças e condutor por conta da contratada, modelo a partir 2003. | 12 | 3 | CAMINHÃO BASCULANTE PESADO | R\$ 8.472,93 (oito mil quatrocentos e setenta e dois reais e noventa e três centavos) | R\$ 25.418,78 (vinte e cinco mil quatrocentos e dezoito reais e setenta e oito centavos) | R\$ 305.025,42 (trezentos e cinco mil vinte e cinco reais e quarenta e dois centavos) |
| 19 | Locação mensal de veículo tipo Van com capacidade mínima de passageiros 19 lugares, ar-condicionado, a diesel de no mínimo 03 portas, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir 2015 | 12 | 1 | VAN | R\$ 8.327,96 (oito mil trezentos e vinte e sete reais e noventa e seis centavos) | R\$ 8.327,96 (oito mil trezentos e vinte e sete reais e noventa e seis centavos) | R\$ 99.935,56 (noventa e nove mil novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e seis centavos) |
| 20 | Veículo tipo furgão, adaptado em ambulância tipo UTI, veículo na cor branca, adesivado, caracterizado como ambulância, Motor combustível Diesel Potência mínima de 146cv, Direção hidráulica. Conjunto sinalizador eletrônico acústicos visual, cintos de segurança; Suporte para soro, Instalação de rede de oxigênio com cilindro de 16 litros, régua tripla completa com: válvula, manômetro em local fácil visualização (alimentação do respirador; bfluxometro e umidificador de oxigênio, aspirador tipo Venturi); fluxometro, umidificador com mascara e chicote para oxigenação; aspirador tipo Venturi com frasco; ponto de 02 xna lateral direita para a segunda vitima, ar condicionado, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir 2017 | 12 | 1 | FURGÃO | R\$ 10.961,43 (dez mil novecentos e sessenta e um reais e quarenta e três centavos) | R\$ 10.961,43 (dez mil novecentos e sessenta e um reais e quarenta e três centavos) | R\$ 131.537,14 (cento e trinta e um mil quinhentos e trinta e sete reais e quatorze centavos) |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 5.922.636,72 |

Outrossim, declaramos que:

- Estamos apresentando propostas para os seguintes itens: (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20)
 - Nos preços oferecidos escritos ou ofertados verbalmente estão inclusas todas as despesas para a fiel prestação dos Serviços.
- Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60(sessenta) dias, contados a partir desta data.
- Pelo o que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

PROPONENTE: MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME;
ENDEREÇO: Rua Barão de Aracati, 2150 – Joaquim Távora – Fortaleza – CE – 60.115-082;
FONE: 85 – 3055.2007;
CNPJ: 05.029.743/0001-08
EMAIL: MXMSERVICOSELOCACOES@OUTLOOK.COM
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1735312-4;

Fortaleza-CE, 17 de dezembro de 2018.



MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME
 Evaldo Evangelista Moreira Filho
 CPF N° 621.542.143-04
SOCIO ADMINISTRADOR

MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
 Evaldo Evangelista Moreira Filho
 CPF n° 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM Serviços e Locações LTDA - Me, Rua Barão de Aracati, 2150
 Joaquim Távora, Fortaleza-CE, CEP: 60115-082

mxmservicoselocacoes@outlook.com

MXM

Serviços e Locações

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS UNITÁRIOS

1 - Locação mensal de veículo tipo SUV, movido à diesel, 5 portas de no mínimo 7 lugares, potência mínima do motor de 76 cv 2.6, tração 4x4, ar-condicionado, câmbio manual ou automático, direção hidráulica, com carroceria fechada, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo a partir de 2018.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|--|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| I8603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÊS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| I2701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 120,00000000 | 0,79 | 94,80 |
| I2703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 390,00000000 | 0,79 | 308,10 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO SUV, 5 PORTAS, 7 LUGARES - 76CV 4X4 | MERCADO | MÊS | 1,00000000 | 4.230,91 | 4.230,91 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 4.633,81 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 7.268,18 |

2 - Locação mensal de veículo tipo caminhonete, cabine dupla, 04 portas, movido à diesel, 05 ocupantes, potência mínima do motor de 76 cv 2.6, tração 4x4, ar-condicionado, câmbio manual, direção hidráulica, com carroceria aberta ou fechada, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada, com disposição de 24 horas, modelo a partir 2018.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|------------|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| I8603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÊS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| I2701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 150,00000000 | 0,79 | 118,50 |
| I2703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 369,00000000 | 0,79 | 291,51 |

MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME
 Evaldo Evangelista Moreira Filho
 CPF nº 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM

Serviços e Locações

| | | | | | | |
|---------|--|---------|-----|-------------------|----------|----------|
| MERCADO | VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, 04 PORTAS, DIESEL, 05 LUGARES - 76CV 4X4 | MERCADO | MÊS | 1,00000000 | 3.860,91 | 3.860,91 |
| | | | | TOTAL TRANSPORTE: | | 4.270,92 |
| | | | | VALOR TOTAL: | | 6.905,29 |

3 - Locação mensal de veículo tipo caminhonete, cabine dupla, 04 portas, movido à diesel, 05 ocupantes, potência mínima do motor de 76 cv 2.6, tração 4x4, ar-condicionado, câmbio manual, direção hidráulica, com carroceria aberta equipado com giroflex tipo asa com luz de led da cor vermelha e sirene, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo a partir 2010.

| MAO DE OBRA | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|--------------------|-----------|---------|-------------|----------------|----------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÊS | 1,00000000 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | 2.634,37 |

| TRANSPORTE | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|-------------------|---|---------|-------------|----------------|----------|
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 120,00000000 | 94,80 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 410,00000000 | 323,90 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, 04 PORTAS, DIESEL, 05 LUGARES - 76CV 4X4 - EQUIP. GIROFLEX TIPO ASA | MERCADO | MÊS | 1,00000000 | 4.412,61 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | 4.831,31 |
| VALOR TOTAL: | | | | | 7.465,68 |

MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
 Eyaldo Evangelista Moreira Filho
 CPF nº 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM

Serviços e Locações

4 - Locação mensal de veículo tipo passeio, movido à gasolina, álcool, com ar-condicionado biocombustível, 05 ocupantes, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo mínimo ano 2011.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|--|---------|-------|-------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÊS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 40,00000000 | 0,79 | 31,60 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 99,00000000 | 0,79 | 78,21 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO PASSEIO, FLEX, AR CONDICIONADO - 05 LUGARES | MERCADO | MÊS | 1,00000000 | 860,37 | 860,37 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 970,18 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 3.604,55 |

5 - Locação mensal de veículo tipo pick-up, potência do motor de no mínimo 1.0, movido à gasolina, álcool, biocombustível, cabine simples para 02 ocupantes, adaptado para transporte funerário sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo mínimo ano 2011.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|--|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÊS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 90,00000000 | 0,79 | 71,10 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 210,00000000 | 0,79 | 165,90 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO PICK-UP, POT. 1.0, FLEX, CABINE SIMPLES | MERCADO | MÊS | 1,00000000 | 970,38 | 970,38 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 1.207,38 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 3.841,75 |



SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME
 Evaldo Evangelista Moreira Filho
 CPF nº 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM Serviços e Locações LTDA - Me, Rua Barão de Aracati, 2150
 Joaquim Távora, Fortaleza-CE, CEP: 60115-082

mxmservicoselocacoes@outlook.com

MXM

Serviços e Locações

6 - Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustível, capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc, sem limites de quilometragem, combustível e condutor por conta da contratante, manutenção, peças por conta da contratada com disposição 24 horas modelo a partir 2015.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|--|---------|-------|-------------|----------------|-----------------|
| MERCADO | MOTORISTA - MOTO | MERCADO | HxMÉS | 1,00000000 | 990,00 | 990,00 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 990,00 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| I2701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 5,00000000 | 0,79 | 3,95 |
| I2703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 23,00000000 | 0,79 | 18,17 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO MOTOCILETA Á GASOLIMA BIOCMBUSTÍVEL - 125CC | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 216,82 | 216,82 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 238,94 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 1.228,94 |

7 - Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustível, capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 160 cc, sem limites de quilometragem, combustível e condutor por conta da contratante, manutenção, peças por conta da contratada com disposição 24 horas modelo a partir 2015.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|--|---------|-------|-------------|----------------|-----------------|
| MERCADO | MOTORISTA - MOTO | MERCADO | HxMÉS | 1,00000000 | 990,00 | 990,00 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 990,00 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| I2701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 6,00000000 | 0,79 | 4,74 |
| I2703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 26,00000000 | 0,79 | 20,54 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO MOTOCILETA Á GASOLIMA BIOCMBUSTÍVEL - 160CC | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 266,98 | 266,98 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 292,26 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 1.282,26 |



MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
 Evaldo Evangelista Moreira Filho
 CPF nº 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM Serviços e Locações LTDA - Me, Rua Barão de Aracati, 2150
 Joaquim Távora, Fortaleza-CE, CEP: 60115-082

mxmservicoselocacoes@outlook.com

MXM

Serviços e Locações

8 - Locação mensal de veículo tipo MiniVan com motor minimol.8, flex, ar-condicionado, com 07 (sete) assentos, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir de 2010.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|-----------------------------------|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 90,00000000 | 0,79 | 71,10 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 210,00000000 | 0,79 | 165,90 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO MINIVAN - 7 ASSENTOS | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 1.400,73 | 1.400,73 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 1.637,73 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 4.272,10 |

9 - Locação mensal de veículo tipo MiniVan com 09 (nove) assentos, ar-condicionado, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir de 2008.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|-----------------------------------|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 95,00000000 | 0,79 | 75,05 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 220,00000000 | 0,79 | 173,80 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO MINIVAN - 9 ASSENTOS | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 1.708,83 | 1.708,83 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 1.957,68 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 4.592,05 |



MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
 Evaldo Evangelista Moreira Filho
 CPF nº 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM Serviços e Locações LTDA - Me, Rua Barão de Aracati, 2150
 Joaquim Távora, Fortaleza-CE, CEP: 60115-082

mxmservicoselocacoes@outlook.com

MXM

Serviços e Locações

10 - Locação mensal de veículo tipo Van com capacidade mínima de passageiros 16 lugares, ar-condicionado, a diesel de no mínimo 03 portas, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir 2008

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|------------------------------------|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÊS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 190,00000000 | 0,79 | 150,10 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 410,00000000 | 0,79 | 323,90 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO MINIVAN - 16 ASSENTOS | MERCADO | MÊS | 1,00000000 | 3.796,04 | 3.796,04 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 4.270,04 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 6.904,41 |

11 - Locação mensal de veículo tipo caminhão baú, cabine simples, movido a diesel, capacidade para 3 pessoas, capacidade de carga de até 5.000kg, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada, com disposição 24 horas, modelo a partir 2003

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|---|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÊS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 190,00000000 | 0,79 | 150,10 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 410,00000000 | 0,79 | 323,90 |
| MERCADO | VEÍCULO CAMINHÃO BAÚ, CABINE SIMPLES - 5.000 KG | MERCADO | MÊS | 1,00000000 | 3.857,04 | 3.857,04 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 4.331,04 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 6.965,41 |



MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
 Evaldo Evangelista Moreira Filho
 CPF nº 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM

Serviços e Locações

12 - Locação mensal de veículo tipo caminhão baú, cabine simples, movido a diesel, capacidade para 3 pessoas, capacidade de carga de até 4.000kg, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada, com disposição 24 horas, modelo a partir de 2003

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|---|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 180,00000000 | 0,79 | 142,20 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 398,00000000 | 0,79 | 314,42 |
| MERCADO | VEÍCULO CAMINHÃO BAÚ, CABINE SIMPLES - 4.000 KG | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 3.380,67 | 3.380,67 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 3.837,29 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 6.471,66 |

13 - Locação mensal de veículo tipo Ônibus Rodoviário, movido a diesel, com ar condicionado, poltrona reclináveis com estofado, capacidade mínima para 42 pessoas, sem limites de quilometragem, com combustível por conta da contratante com manutenção, peças e motorista por conta da contratada, com disposição de 24 horas, modelo a partir 2010.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|---|---------|-------|--------------|----------------|------------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 635,00000000 | 0,79 | 501,65 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 902,00000000 | 0,79 | 712,58 |
| MERCADO | VEICULO TIPO ÔNIBUS RODOVIÁRIO - 42 PASSAGEIROS | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 9.431,78 | 9.431,78 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 10.646,01 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 13.280,38 |



MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
 Evaldo Evangelista Moreira Filho
 CPF nº 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM Serviços e Locações LTDA - Me, Rua Barão de Aracati, 2150
 Joaquim Távora, Fortaleza-CE, CEP: 60115-082

mxmservicoselocacoes@outlook.com

MXM

Serviços e Locações

14 - Locação mensal de veículo tipo Micro Ônibus com capacidade mínima de passageiros 31 lugares, ar condicionado, a diesel de no mínimo 03 portas, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir 2008

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|--|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 425,00000000 | 0,79 | 335,75 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 756,00000000 | 0,79 | 597,24 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO MICRO ÔNIBUS - 31 PASSAGEIROS | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 5.437,63 | 5.437,63 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 6.370,62 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 9.004,99 |

15 - Locação mensal de veículo tipo caminhão de médio porte, com cabine simples, á diesel, capacidade de 03 pessoas, com carroceria aberta, capacidade de carga de até 4.000kg, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo a partir 2003

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|--|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 152,00000000 | 0,79 | 120,08 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 328,00000000 | 0,79 | 259,12 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO CAMINHÃO DE MÉDIO PORTE CABINE SIMPLES - DIESEL | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 3.247,16 | 3.247,16 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 3.626,36 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 6.260,73 |



MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
 Evaldo Evangelista Moreira
 CPF nº 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM Serviços e Locações LTDA - Me, Rua Barão de Aracati, 2150
 Joaquim Távora, Fortaleza-CE, CEP: 60115-082

mxmservicoselocacoes@outlook.com

MXM

Serviços e Locações

16 - Locação mensal de veículo tipo caminhão - carro pipa, com capacidade mínima de 8.000lt, capacidade de 03 pessoas, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo a partir 2003.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|--|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 173,00000000 | 0,79 | 136,67 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 356,00000000 | 0,79 | 281,24 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO CAMINHÃO-CARRO PIPA 8.000LT | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 4.079,49 | 4.079,49 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 4.497,40 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 7.131,77 |

17 - Locação mensal de veículo tipo caminhão basculante simples, tamanho de 6mt3 com eixo simples na carroceria, ou seja, um eixo frontal e outro traseiro, com capacidade de até 6 toneladas, com peso bruto máximo de 16 toneladas e comprimento máximo de 14 metros, com cabine simples, á diesel e capacidade de 03 pessoas, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada, modelo a partir 2003.

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|--|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 176,00000000 | 0,79 | 139,04 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 341,00000000 | 0,79 | 269,39 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BASCULANTE SIMPLES - 6M3 | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 4.106,68 | 4.106,68 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 4.515,11 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 7.149,48 |

1358

MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
 Eraldo Evangelista Moreira Filho
 CPF nº 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM

Serviços e Locações

18 - Locação mensal de veículo tipo caminhão basculante pesado, com eixo duplo na carroceria, ou seja, dois eixos juntos, com capacidade de 10 a 14 toneladas, com peso bruto máximo de 23 toneladas e comprimento máximo de 14 metros, com cabine simples, à diesel e capacidade de 03 pessoas, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada, modelo a partir 2003.

| MAO DE OBRA | | FONTES | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|---|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTES | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 191,00000000 | 0,79 | 150,89 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 382,00000000 | 0,79 | 301,78 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BASCULANTE PESADO - CAP. 10 Á 14 TON. | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 5.385,89 | 5.385,89 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 5.838,56 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 8.472,93 |

19 - Locação mensal de veículo tipo Van com capacidade mínima de passageiros 19 lugares, ar-condicionado, a diesel de no mínimo 03 portas, sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir 2015

| MAO DE OBRA | | FONTES | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|------------------------------------|---------|-------|--------------|----------------|-----------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTES | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 182,00000000 | 0,79 | 143,78 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 342,00000000 | 0,79 | 270,18 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO VAN - CAP. 19 LUGARES | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 5.279,63 | 5.279,63 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 5.693,59 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 8.327,96 |



MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
 Evaldo Evangelista Moreira F. S.
 CPF nº 621.542.143-04
 Sócio Administrador

MXM

Serviços e Locações

20 - Veículo tipo furgão, adaptado em ambulância tipo UT1, veículo na cor branca, adesivado, caracterizado como ambulância, Motor combustível Diesel Potência mínima de 146cv, Direção hidráulica. Conjunto sinalizador eletrônico acústicos visual, cintos de segurança; Suporte para soro, Instalação de rede de oxigênio com cilindro de 16 litros , régua tripla completa com : válvula, manômetro em local fácil visualização (a-alimentação do respirador; bfluxometro e umidificador de oxigênio, aspirador tipo Venturi) ; fluxometro, umidificador com mascara e chicote para oxigenação; aspirador tipo Venturi com com disposição 24 horas, modelo a partir 2017

| MAO DE OBRA | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
|---------------------------|--|---------|-------|--------------|----------------|------------------|
| 18603 | MOTORISTA | SEINFRA | HxMÉS | 1,00000000 | 2.634,37 | 2.634,37 |
| TOTAL MAO DE OBRA: | | | | | | 2.634,37 |
| TRANSPORTE | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 12701 | DEPRECIÇÃO | SEINFRA | H | 269,00000000 | 0,79 | 212,51 |
| 12703 | MANUTENÇÃO | SEINFRA | H | 556,00000000 | 0,79 | 439,24 |
| MERCADO | VEÍCULO TIPO FURGÃO, ADPTADO EM ABULÂNCIA TIPO UT1 | MERCADO | MÉS | 1,00000000 | 7.675,31 | 7.675,31 |
| TOTAL TRANSPORTE: | | | | | | 8.327,06 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | 10.961,43 |

Fortaleza- CE, 17 de dezembro de 2018.

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]

[Handwritten signature: Evaldo Evangelista Moreira Filho]
 MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME
 Evaldo Evangelista Moreira Filho
 CPF Nº 621.542.143-04
 SOCIO ADMINISTRADOR

[Circular stamp: Prefeitura Municipal de Fortaleza, CE, with handwritten number 1360]

MXM Serviços e Locações LTDA - Me, Rua Barão de Aracati, 2150
 Joaquim Távora, Fortaleza-CE, CEP: 60115-082

mxmservicoselocacoes@outlook.com

MXM

Serviços e Locações

ENCARGOS SOCIAIS

| COD | DESCRIÇÃO | HORA % | MES % |
|----------|-------------------------------------|----------------|----------------|
| A | GRUPO A | | |
| A1 | INSS | 0,0000 | 0,0000 |
| A2 | SESI | 1,5000 | 1,5000 |
| A3 | SENAI | 1,0000 | 1,0000 |
| A4 | INCRA | 0,2000 | 0,2000 |
| A5 | SEBRAE | 0,6000 | 0,6000 |
| A6 | Salário Educação | 2,5000 | 2,5000 |
| A7 | Seguro Contra Acidentes de Trabalho | 3,0000 | 3,0000 |
| A8 | FGTS | 8,0000 | 8,0000 |
| A9 | SECONCI | 0,0000 | 0,0000 |
| | TOTAL | 16,8000 | 16,8000 |

| | | | |
|----------|------------------------------|----------------|----------------|
| B | GRUPO B | | |
| B1 | Repouso Semanal Remunerado | 17,8700 | 0,0000 |
| B2 | Feridos | 3,7200 | 0,0000 |
| B3 | Auxílio - Enfermidade | 0,9100 | 0,6900 |
| B4 | 13º Salário | 10,9200 | 8,3300 |
| B5 | Licença PaternidadeE | 0,0800 | 0,0600 |
| B6 | Faltas Justificadas | 0,7300 | 0,5600 |
| B7 | Dias de Chuvas | 1,6500 | 0,0000 |
| B8 | Auxílio Acidente de Trabalho | 0,1200 | 0,0900 |
| B9 | Férias Gozadas | 10,4200 | 7,9600 |
| B10 | Salário Maternidade | 0,0300 | 0,0200 |
| | TOTAL | 46,4500 | 17,7100 |

| | | | |
|----------|-----------------------------------|----------------|----------------|
| C | GRUPO C | | |
| C1 | Aviso Prévio Indenizado | 6,3500 | 4,8500 |
| C2 | Aviso Prévio Trabalhado | 0,1500 | 0,1100 |
| C3 | Férias Indenizadas | 3,5600 | 2,7200 |
| C4 | Depósito Rescisão Sem Justa Causa | 4,8400 | 3,6900 |
| C5 | Indenização Adicional | 0,5300 | 0,4100 |
| | TOTAL | 15,4300 | 11,7800 |

| | | | |
|----------|--|---------------|---------------|
| D | GRUPO D | | |
| D1 | Reincidência de Grupo A sobre Grupo B | 7,8000 | 2,9800 |
| D2 | Reincidência de Grupo A sobre Aviso Prévio Trabalhado e Reincidência do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado | 0,5300 | 0,4100 |
| | TOTAL | 8,3300 | 3,3900 |

Fortaleza- CE, 17 de dezembro de 2018

MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME

Evaldo Evangelista Moreira Filho

CPF Nº 621.542.143-04

SOCIO ADMINISTRADOR

MXM Serviços e Locações LTDA - Me, Rua Barão de Aracati, 2150
Joaquim Távora, Fortaleza-CE, CEP: 60115-082

mxmservicoselocacoes@outlook.com